TỜ TRÌNH
V/v sửa đәi, bә sung Điều lӋ

Kính gửi:   ĐҤI HӜI ĐӖNG CӘ ĐÔNG

- Căn cứ Luật doanh nghiệp sӕ 68/2014/QH13 được Quӕc hӝi nước Cӝng hoà xã hӝi
chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cә phần Đầu tư PV2;
Ngày 22/09/2017, Bӝ Tài chính đã ban hành Thông tư sӕ 95/2017/TT-BTC hướng

dẫn mӝt sӕ điều của Nghị định 71/2017/NĐ-CP ngày 06/06/2017 hướng dẫn về quản
trị công ty áp dụng đӕi với công ty đҥi chúng. Theo đó, các công ty đҥi chúng phải
tham chiếu Điều lệ mẫu tҥi Thông tư sӕ 95/2017/TT-BTC để xây dựng Điều lệ Công
ty, đảm bảo phù hợp với quy định của Luật doanh nghiệp.

Để Điều lệ PV2 phù hợp với Điều lệ mẫu kèm theo Thông tư sӕ 95/2017/TT-BTC,

Hӝi đӗng quản trị kính đề nghị Đҥi hӝi đӗng cә đông xem xét, thông qua sửa đәi, bә
sung Điều lệ 2016 (chi tiết như phụ lục đính kèm).

Kính trình Đҥi hӝi đӗng cә đông xem xét và thông qua.

 TM. HӜI ĐỒNG QUҦN TRỊ
CHỦ TỊCH

Lâm Nhật Sơn

CÔNG TY CӘ PHẦN

ĐẦU TƯ PV2

_____________

CӜNG HOÀ XÃ HӜI CHỦ NGHĨA VIӊT NAM

Đӝc lập - Tự do - Hҥnh phúc

_____________

           Hà nội, ngày 31  tháng 03 năm 2018

TÀI LIӊU 6